

UMS INVEST ApS

Skovbakken 102
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2020

Upender Martin Singh
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UMS INVEST ApS

Skovbakken 102

3520 Farum

CVR-nr: 36052996

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kapitalbesiddelse og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.206 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.603 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.481	-856
Resultat af ordinær primær drift		-4.481	-856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.154.409	920.683
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.543	8.701
Andre finansielle indtægter		76.603	24
Øvrige finansielle omkostninger		-11.397	-9.011
Ordinært resultat før skat		1.218.677	919.541
Skat af årets resultat		-12.470	257
Årets resultat		1.206.207	919.798
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		154.409	620.683
Overført resultat		941.198	191.115
I alt		1.206.207	919.798

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.454.362	1.299.953
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.454.362	1.299.953
Anlægsaktiver i alt		1.454.362	1.299.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		320.245	497.091
Tilgodehavender i alt		320.245	497.091
Andre værdipapirer og kapitalandele		825.876	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		825.876	0
Likvide beholdninger		289.766	211.176
Omsætningsaktiver i alt		1.435.887	708.267
Aktiver i alt		2.890.249	2.008.220

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.221.526	1.067.117
Overført resultat		1.220.473	279.275
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		2.602.599	1.504.392
Skyldig selskabsskat		77.630	262.042
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.377	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		208.643	241.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		287.650	503.828
Gældsforpligtelser i alt		287.650	503.828
Passiver i alt		2.890.249	2.008.220

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Universal Medical Supplies ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Universal Medical Supplies ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skat indgår i administrationselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0